
APELLIDOS Y NOMBRE      DNI CUERPO IDIOMAS ACREDITADOS

Padrón Saco, Luis

Pujol Fece, Juan Ignacio

Rodríguez Parente, José Manuel

Rojas Gordillo, Maria del Carm

Sanchez Medina, Daniel

Soler Vera, Francisco Alej

Torres Luna, Salvador

Troncoso Galofre, Victoria

Álvarez Díaz, Beatriz

Araque Jubete, Agustin

34981780E

22107082B

15363060A

80034444X

10857242T

52828565A

30524154A

25392779C

34251938Q

22664320M

0590

0590

0511

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

Español

Español

Español

Español

Español

Español

Español

Español

Español

Español

FASE ESPECÍFICA - DISTRIBUCIÓN LECTURA 2ª PARTE
EXAMEN ESPECÍFICO

Comisión nº 1 de Secundaria

09:00 AM23 de Mayo de 2017FECHA Y HORA DE LECTURA:

planta 6ª Sala 607LUGAR DE LECTURA:

1DISTRIBUCIÓN Nº 11-05-17 10:49:39



APELLIDOS Y NOMBRE      DNI CUERPO IDIOMAS ACREDITADOS

Civera Navarrete, Rafael

Corral Morales, Aurelio

Fernández Rebollo, María Virginia

Ganzabal Garcia, Xabier

Garcia Gonzalez, Maximo Antonio

Garcia Rolland, Maria Antonia

Gómez León, Enrique

Granados Garcia, Francisco Anto

Jimenez Corvo, Juan

Lagares Pérez, Simón

25387152M

50811268J

03845889J

47016277E

09746477C

30618507X

39652443Y

75008178A

07845548H

29771234B

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0511

0511

0590

0590

Español

Español

Español

Español

Español

Español

Español

Español

Español

Español

FASE ESPECÍFICA - DISTRIBUCIÓN LECTURA 2ª PARTE
EXAMEN ESPECÍFICO

Comisión nº 1 de Secundaria

09:00 AM24 de Mayo de 2017FECHA Y HORA DE LECTURA:

planta 6ª Sala 607LUGAR DE LECTURA:

1DISTRIBUCIÓN Nº 11-05-17 10:49:39



APELLIDOS Y NOMBRE      DNI CUERPO IDIOMAS ACREDITADOS

López Gómez, Benjamín

Martín Muñoz, Luisa María

Martinez Navarro, Francisco

Martinez Ochoa, M Luz

Ríos Gómez, Manuel

Serrano Lera, Asunción

Trinidad Muñoz, Antonio

Vázquez Rozas, Roberto

Vázquez Saavedra, Daniel

Alvarez Gonzalez, Jesus Manuel

75771257B

09290632N

22547938A

19841502T

37285482K

06992884X

06998991E

33254612Q

46918161R

35288009Y

0590

0590

0511

0590

0590

0590

0590

0511

0590

0590

Español

Español

Español

Español

 Portugués

 Portugués

 Portugués

 Portugués

 Portugués

 Portugués

FASE ESPECÍFICA - DISTRIBUCIÓN LECTURA 2ª PARTE
EXAMEN ESPECÍFICO

Comisión nº 1 de Secundaria

09:00 AM25 de Mayo de 2017FECHA Y HORA DE LECTURA:

planta 6ª Sala 607LUGAR DE LECTURA:

1DISTRIBUCIÓN Nº 11-05-17 10:49:39



APELLIDOS Y NOMBRE      DNI CUERPO IDIOMAS ACREDITADOS

Martínez Guardia, María Dolores

Monfort Martín, Francisco José

Rodríguez Martos, Carlos

Acero Fernandez, Maria Isabel

Villodas Quintanilla, Jose Ignacio

Mena Carrasco, María  Carmen

Naharro Garcia, Maria Antonia

Aguado Bru, Maria Rosa

Otones Sanz, Yolanda

Borda Ortiz, Nuria

01911657N

18976129W

10081906V

32776605H

08958628J

06222898H

07546672G

40918611R

50437033B

33904618L

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0511

0592

0512

 Portugués

 Portugués

 Italiano, Portugués

 Inglés, Portugués

 Francés, Italiano

 Francés, Italiano

 Alemán, Inglés, Italiano

 Francés, Inglés, Italiano, Portugués

 Alemán

 Alemán

FASE ESPECÍFICA - DISTRIBUCIÓN LECTURA 2ª PARTE
EXAMEN ESPECÍFICO

Comisión nº 1 de Secundaria

09:00 AM26 de Mayo de 2017FECHA Y HORA DE LECTURA:

planta 6ª Sala 607LUGAR DE LECTURA:

1DISTRIBUCIÓN Nº 11-05-17 10:49:39



APELLIDOS Y NOMBRE      DNI CUERPO IDIOMAS ACREDITADOS

Sánchez García, Sergio

Sánchez Hidalgo, Carlos Ilumina

Barrón García, José Ignacio

Fernández Carreño, Purificacion

García García, Antonia María

Guerrero Ruiz, Adolfo Jesus

Lizasoain Hernandez, Javier

Lorenzo De Dios, Eduardo

Manrique Sala, Catalina

Murias Bermejo, Laura

29112840S

34802630L

13711051S

05153167V

22443285T

44295248P

50305882Y

34626282N

42982255Q

53530287H

0590

0590

0590

0590

0511

0590

0590

0590

0590

0590

 Italiano

 Italiano

 Italiano

 Italiano

 Italiano

 Italiano

 Italiano

 Francés

 Francés

 Alemán

FASE ESPECÍFICA - DISTRIBUCIÓN LECTURA 2ª PARTE
EXAMEN ESPECÍFICO

Comisión nº 1 de Secundaria

09:00 AM29 de Mayo de 2017FECHA Y HORA DE LECTURA:

planta 6ª Sala 607LUGAR DE LECTURA:

1DISTRIBUCIÓN Nº 11-05-17 10:49:39



APELLIDOS Y NOMBRE      DNI CUERPO IDIOMAS ACREDITADOS

Martín Gutiérrez, Luis

Martinez Pividal, Antonio

Moraleda Palomino, Jose Antonio

Moreno Berenguer, José Antonio

Murillo Ros, Natividad

27301054P

23232047T

70351073F

52579928L

40852829E

0590

0511

0590

0590

0590

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

FASE ESPECÍFICA - DISTRIBUCIÓN LECTURA 2ª PARTE
EXAMEN ESPECÍFICO

Comisión nº 1 de Secundaria

09:00 AM30 de Mayo de 2017FECHA Y HORA DE LECTURA:

planta 6ª Sala 607LUGAR DE LECTURA:

1DISTRIBUCIÓN Nº 11-05-17 10:49:39



APELLIDOS Y NOMBRE      DNI CUERPO IDIOMAS ACREDITADOS

Oleas Morillo, Manuel

Parra López, Juan Antonio

Picon Paredes, Abel

Povo Grande de Castilla, Maria Estrella

Rincón de Arellano Castellví, María Desa

Río Domingo, Antonio Del

Roces Suarez, Celso Javier

Rochera Gaya, José

Rodriguez Rodriguez, Maria Jose

Salado Carrillo, Francisco

25680974W

74860004H

75560722H

05349827G

19464191G

13074828H

11391367L

18904654B

19848064F

45062681T

0590

0590

0590

0590

0511

0590

0511

0511

0590

0590

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

FASE ESPECÍFICA - DISTRIBUCIÓN LECTURA 2ª PARTE
EXAMEN ESPECÍFICO

Comisión nº 2 de Secundaria

09:00 AM23 de Mayo de 2017FECHA Y HORA DE LECTURA:

planta 7ª Sala 719LUGAR DE LECTURA:

1DISTRIBUCIÓN Nº 11-05-17 10:49:39



APELLIDOS Y NOMBRE      DNI CUERPO IDIOMAS ACREDITADOS

Salazar Balboa, Luis Enrique

Salvador Ortega, Rosa María

Sanchez Merino, Antonio

Sancho Espeso, Julio

Serráis Benavente, Francisca

Tabuenca González, Mª Inés

Torrecillas Lozano, Fca. Elena

Valle Rincón, Javier

Villalba Cantillo, Candido

Villalobos Chaves, Miguel Angel

25937263W

19851766Y

43039060B

03418605T

45065542D

18193571L

27462344E

07841693G

34780246Z

27221378G

0590

0590

0590

0591

0590

0590

0590

0590

0590

0511

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

FASE ESPECÍFICA - DISTRIBUCIÓN LECTURA 2ª PARTE
EXAMEN ESPECÍFICO

Comisión nº 2 de Secundaria

09:00 AM24 de Mayo de 2017FECHA Y HORA DE LECTURA:

planta 7ª Sala 719LUGAR DE LECTURA:

1DISTRIBUCIÓN Nº 11-05-17 10:49:39



APELLIDOS Y NOMBRE      DNI CUERPO IDIOMAS ACREDITADOS

Agulló Canda, Alfonso

Alcaraz Escobar, Francisco Manu

Alejandre Maestre, David

Ávila Cabezas, Miguel

Azurmendi Rodríguez, Ignacio

Barrachina Ibañez, Montserrat

Begué Bayona, Samuel Alejand

Bermejo Fernández, Ángel José

Bobeda , David Alexandr

Cánovas Barrancos, Isabel

52483518W

11818851W

11965450E

24096560N

76812817Q

24315724D

AAA331314

05896932P

X6325196N

27480623Q

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0511

0590

0590

0590

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

FASE ESPECÍFICA - DISTRIBUCIÓN LECTURA 2ª PARTE
EXAMEN ESPECÍFICO

Comisión nº 2 de Secundaria

09:00 AM25 de Mayo de 2017FECHA Y HORA DE LECTURA:

planta 7ª Sala 719LUGAR DE LECTURA:

1DISTRIBUCIÓN Nº 11-05-17 10:49:39



APELLIDOS Y NOMBRE      DNI CUERPO IDIOMAS ACREDITADOS

Carrera Del Pliego, Jose Ignacio

De Miguel Muñoz, Ana Maria

Del Cerro De la Cruz, Fernando

Elena García, Margarita

Esclapez Sentenero, Antonio

Escribano Viton, Rosa Maria

Fermoso Franco, Jose Miguel

Fernández De Jesús, Gustavo Adolfo

Fornieles Ten, Francisco Javi

Fraguela Docanto, Pablo

51386398M

50944864W

07517346A

13146882J

33499109T

74517231Z

12770647N

42852091D

31658538G

76408140R

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

FASE ESPECÍFICA - DISTRIBUCIÓN LECTURA 2ª PARTE
EXAMEN ESPECÍFICO

Comisión nº 2 de Secundaria

09:00 AM26 de Mayo de 2017FECHA Y HORA DE LECTURA:

planta 7ª Sala 719LUGAR DE LECTURA:

1DISTRIBUCIÓN Nº 11-05-17 10:49:39



APELLIDOS Y NOMBRE      DNI CUERPO IDIOMAS ACREDITADOS

Galera Mompean, Jose Juan

Gallardo Merina, Juan Carlos

Ganzábal Buruchaga, Leandro Javier

Garcia Cruz, Ramon

Garcia Duran, Maria Lourdes

Garcia Gonzalez, M Carmen

García Torres, Maria Elena

Gonzalez Salvadores, Segundo Antoni

Gutiérrez Otero, Rosa

Lage García, Angel Manuel

27483549K

52242640A

51444647H

27239161P

31639928R

12235447E

22537319X

10184524D

31259267J

33835688C

0590

0590

0590

0511

0590

0590

0590

0590

0590

0590

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

FASE ESPECÍFICA - DISTRIBUCIÓN LECTURA 2ª PARTE
EXAMEN ESPECÍFICO

Comisión nº 2 de Secundaria

09:00 AM29 de Mayo de 2017FECHA Y HORA DE LECTURA:

planta 7ª Sala 719LUGAR DE LECTURA:

1DISTRIBUCIÓN Nº 11-05-17 10:49:39



APELLIDOS Y NOMBRE      DNI CUERPO IDIOMAS ACREDITADOS

Lopez Arteche, Vicente

López Barragán, Antonio

López Carranza, Ana

López Hernández, Beatriz

López Santiago, Rafael

22631101K

12244996A

07534134R

27481046W

24244964C

0590

0590

0590

0590

0590

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

 Francés

FASE ESPECÍFICA - DISTRIBUCIÓN LECTURA 2ª PARTE
EXAMEN ESPECÍFICO

Comisión nº 2 de Secundaria

09:00 AM30 de Mayo de 2017FECHA Y HORA DE LECTURA:

planta 7ª Sala 719LUGAR DE LECTURA:

1DISTRIBUCIÓN Nº 11-05-17 10:49:39



APELLIDOS Y NOMBRE      DNI CUERPO IDIOMAS ACREDITADOS

Ortega Giménez, Avelino

Rodriguez Gonzalez, Javier

Rodriguez Perez, Esther

Valdivia Pablo, Eduardo

Villanueva Serrano, Pablo

Arce Argos, Francisco Javi

Arranz Escacha, Jose Luis

Ballesteros Castillo, Fernando

Camara Perez, Jose Carlos

Carpintero Montoro, Eduardo

19847236F

50693378K

11810521K

16798794P

23786867Z

00414843S

11791090W

05151293Y

77332715E

03825836Q

0511

0511

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

 Inglés

 Inglés

 Inglés

 Inglés

 Inglés

 Inglés

 Inglés

 Inglés

 Inglés

 Inglés

FASE ESPECÍFICA - DISTRIBUCIÓN LECTURA 2ª PARTE
EXAMEN ESPECÍFICO

Comisión nº 3 de Secundaria

09:00 AM23 de Mayo de 2017FECHA Y HORA DE LECTURA:

planta 3ª Sala 312LUGAR DE LECTURA:

1DISTRIBUCIÓN Nº 11-05-17 10:49:39



APELLIDOS Y NOMBRE      DNI CUERPO IDIOMAS ACREDITADOS

Chaves Moyano, Francisco Javi

Cobián Schröder, Isabel

Costa Molina, Miguel Ángel

Cotrina Santos, Joaquín

Darias Beautell, Sergio Alberto

Dios Barreiro, Juliana

Estevez Diaz, Manuel

Fernandez Barrionuevo, Eliseo

Hermoso Vega , Yolanda

Iglesias Torres, Jesús

23780151Z

00401412Q

20803199K

27391973P

43775910X

35467776M

74720454D

44265997J

25062306B

33293179N

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

 Inglés

 Inglés

 Inglés

 Inglés

 Inglés

 Inglés

 Inglés

 Inglés

 Inglés

 Inglés

FASE ESPECÍFICA - DISTRIBUCIÓN LECTURA 2ª PARTE
EXAMEN ESPECÍFICO

Comisión nº 3 de Secundaria

09:00 AM24 de Mayo de 2017FECHA Y HORA DE LECTURA:

planta 3ª Sala 312LUGAR DE LECTURA:

1DISTRIBUCIÓN Nº 11-05-17 10:49:39



APELLIDOS Y NOMBRE      DNI CUERPO IDIOMAS ACREDITADOS

Jaen Jimenez, Raul

Laxe García, Ángel José

Luque De Diego, Juan Carlos

Martinez Benito, Roberto

Martínez Costas, Santiago

Matilla Vega, Maria Begoña

Mendoza Cuenda, Francisco

Monge Galán, Miguel Ángel

Moreno Barrio, Almudena

Navarro Betancor, Antonio José

47068900K

33540984S

44026157V

50960834X

36098050X

30574478A

08854335W

09178485J

50108985N

52837986V

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

 Inglés

 Inglés

 Inglés

 Inglés

 Inglés

 Inglés

 Inglés

 Inglés

 Inglés

 Inglés

FASE ESPECÍFICA - DISTRIBUCIÓN LECTURA 2ª PARTE
EXAMEN ESPECÍFICO

Comisión nº 3 de Secundaria

09:00 AM25 de Mayo de 2017FECHA Y HORA DE LECTURA:

planta 3ª Sala 312LUGAR DE LECTURA:

1DISTRIBUCIÓN Nº 11-05-17 10:49:39



APELLIDOS Y NOMBRE      DNI CUERPO IDIOMAS ACREDITADOS

Nieto Olivares, Josefa

Torres Alvarez, Mónica

Zamora Catalá, Emili

Aparicio Pérez Lucas, María Nieves

Arredondo Perez, Jose Ramon

Bermúdez Hernández, Antonio

De Santisteban Fernandez, Fabiola Glori

Fernandez Diaz, Jose Javier

Fernandez Nuñez, Mercedes

Hassan Montero, Ali

22965529Y

34744262W

52671558V

07855247B

52516504Y

29060120B

00687150W

48517217M

38492378S

74685650G

0511

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0511

0590

 Inglés

 Francés, Inglés

 Francés, Inglés

 Francés, Inglés

 Francés, Inglés

 Francés, Inglés

 Francés, Inglés

 Francés, Inglés

 Francés, Inglés

 Francés, Inglés

FASE ESPECÍFICA - DISTRIBUCIÓN LECTURA 2ª PARTE
EXAMEN ESPECÍFICO

Comisión nº 3 de Secundaria

09:00 AM26 de Mayo de 2017FECHA Y HORA DE LECTURA:

planta 3ª Sala 312LUGAR DE LECTURA:

1DISTRIBUCIÓN Nº 11-05-17 10:49:39



APELLIDOS Y NOMBRE      DNI CUERPO IDIOMAS ACREDITADOS

Hernanz Mediano, Juan Carlos

Rodríguez Jiménez, José Luis

Rodriguez Tato, Miguel Angel

Abelló Arau, Gloria

García Guisado, Ángel María

Martin Criado, Maria Yolanda

Sampedro Cid, Gema

Cervera Baviera, María Rosa

Cortijo Pardo, Fernando Isidr

Dominguez Mora, Francisco Manu

16272625X

24191527N

00660376T

35008256W

08818601X

03459894G

35462466P

52748707R

73193077Q

29762186W

0590

0590

0511

0511

0590

0590

0590

0590

0590

0590

 Francés, Inglés

 Francés, Portugués

 Francés, Portugués

 Francés, Portugués

 Francés, Portugués

 Francés, Portugués

 Inglés, Italiano

 Inglés, Italiano

 Inglés, Italiano

 Inglés, Italiano

FASE ESPECÍFICA - DISTRIBUCIÓN LECTURA 2ª PARTE
EXAMEN ESPECÍFICO

Comisión nº 3 de Secundaria

09:00 AM29 de Mayo de 2017FECHA Y HORA DE LECTURA:

planta 3ª Sala 312LUGAR DE LECTURA:

1DISTRIBUCIÓN Nº 11-05-17 10:49:39



APELLIDOS Y NOMBRE      DNI CUERPO IDIOMAS ACREDITADOS

Ramos Rodriguez, Alejandro

Fadil Boumediani, Abdelaziz

Rubira Jacobo, Elisa Isabel

Cámara Ranera, Míryam

Escobar Gómez, Santiago

21512798R

77140676X

33492835M

09014628P

51666616Z

0590

0590

0590

0590

0590

 Árabe, Inglés

 Árabe, Francés

 Árabe

 Árabe

 Árabe

FASE ESPECÍFICA - DISTRIBUCIÓN LECTURA 2ª PARTE
EXAMEN ESPECÍFICO

Comisión nº 3 de Secundaria

09:00 AM30 de Mayo de 2017FECHA Y HORA DE LECTURA:

planta 3ª Sala 312LUGAR DE LECTURA:
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